
ZARZĄDZENIE Nr 114/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 3 września 2015 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

dla Miasta Konina  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r., poz.594 ze zm.) w związku z art. 4¹ ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 

r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2012, poz. 1356 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Konina  

w następującym składzie: 

1. Pani Jolanta Stawrowska – przewodnicząca – Kierownik Wydziału Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie 

2. Pan Wiesław Wanjas – zastępca przewodniczącego – Przewodniczący Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta Konina 

3. Pani Anna Kwaśniewska – zastępca przewodniczącego – Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

4. Pan Jacek Czajka – sekretarz – Inspektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie  

5. Pani Wanda Goj – członek – Pełnomocnik ds. profilaktyki i przeciwdziałania 

uzależnieniom 

6. Pan Maciej Antas – członek – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej 

Policji w Koninie 

7. Pan Jacek Trawiński – członek – Naczelnik oddziału Straży Miejskiej w Koninie 

8. Pani Katarzyna Straszewska – członek – Kurator Sądu Rejonowego w Koninie 

9. Pan Wiesław Szukalski – członek – Prezes Konińskiego Stowarzyszenia 

Abstynentów „Szansa” 

10. Pani Magdalena Antecka – Mazur – członek – psycholog Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Koninie 

11. Ks. Paweł Śmigiel – członek – Duszpasterz Trzeźwości Diecezji Włocławskiej 



12. Pan Kamil Szadkowki – członek – Kierownik Obiektu Rekreacyjno – Sportowego 

„Rondo” 

13. Małgorzata Raczyńska – członek – inspektor Wydziału Działalności Gospodarczej  

i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Koninie.  

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 47/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lipca 2011r. w sprawie  

powołania Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Konina  

  

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 


